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Дистанция 39 Девочки, 400m Вольный стиль Девушки (13-14 лет)
20.10.2023 - 17:30 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время WA

1. ДЕРГАЧЕВА Ева 09 кмс МАП "Некрасовка" 4:27.81 644 кмс
50m: 32.03 32.03 150m: 1:41.07 34.57 250m: 2:49.46 33.84 350m: 3:56.35 33.31

100m: 1:06.50 34.47 200m: 2:15.62 34.55 300m: 3:23.04 33.58 400m: 4:27.81 31.46

2. ВАЛЮЛИК Олеся 09 кмс СШОР "Москвич" 4:30.92 622 кмс
50m: 30.75 30.75 150m: 1:39.26 34.25 250m: 2:48.49 34.47 350m: 3:57.18 34.34

100m: 1:05.01 34.26 200m: 2:14.02 34.76 300m: 3:22.84 34.35 400m: 4:30.92 33.74

3. ТУЧКОВА Ульяна 09 кмс МКСШОР "Восток" 4:31.78 616 кмс
50m: 30.39 30.39 150m: 1:36.03 33.26 300m: 3:21.01 35.76 400m: 4:31.78 34.76

100m: 1:02.77 32.38 250m: 2:45.25 1:09.22 350m: 3:57.02 36.01

4. ШИШКИНА Елизавета 09 кмс СШОР "Юность Москвы" 4:33.47 605 кмс
50m: 30.57 30.57 150m: 1:38.15 34.16 250m: 2:47.63 34.62 350m: 3:56.14 33.96

100m: 1:03.99 33.42 200m: 2:13.01 34.86 300m: 3:22.18 34.55 400m: 4:33.47 37.33

5. ВИРОВЕЦ Софья 10 кмс СШОР "ЮМ "Скифы" 4:37.21 580 кмс
50m: 30.21 30.21 150m: 1:38.70 34.78 250m: 2:50.04 35.80 350m: 4:02.47 35.92

100m: 1:03.92 33.71 200m: 2:14.24 35.54 300m: 3:26.55 36.51 400m: 4:37.21 34.74

6. АЛЕКСАНДРИНА Елизавета 10 кмс МАП "Некрасовка" 4:38.12 575 I
50m: 31.62 31.62 150m: 1:42.00 35.25 250m: 2:53.08 35.59 350m: 4:03.09 34.88

100m: 1:06.75 35.13 200m: 2:17.49 35.49 300m: 3:28.21 35.13 400m: 4:38.12 35.03

7. КОМАРОВА Мария 10 I СШОР "Юность Москвы" 4:40.89 558 I
50m: 31.56 31.56 150m: 1:42.06 35.79 250m: 2:54.02 36.15 350m: 4:06.65 36.40

100m: 1:06.27 34.71 200m: 2:17.87 35.81 300m: 3:30.25 36.23 400m: 4:40.89 34.24

8. ДЯТКО Милана 09 кмс МАП "Косино" 4:41.47 554 I
50m: 31.07 31.07 150m: 1:39.70 35.04 250m: 2:52.68 36.63 350m: 4:06.43 36.63

100m: 1:04.66 33.59 200m: 2:16.05 36.35 300m: 3:29.80 37.12 400m: 4:41.47 35.04

9. ГРЯЗНОВА Анна 09 кмс СШОР "Москвич" 4:41.60 554 I
50m: 31.53 31.53 150m: 1:42.43 36.14 250m: 2:55.37 36.45 350m: 4:07.35 35.91

100m: 1:06.29 34.76 200m: 2:18.92 36.49 300m: 3:31.44 36.07 400m: 4:41.60 34.25

10. РЕШЕТНЯК Божена 10 кмс СШОР "Москвич" 4:41.80 552 I
50m: 31.85 31.85 150m: 1:42.78 35.66 250m: 2:55.37 36.36 350m: 4:08.04 36.26

100m: 1:07.12 35.27 200m: 2:19.01 36.23 300m: 3:31.78 36.41 400m: 4:41.80 33.76

11. КРОТ Виктория 10 I МКСШ "Зеленоград" 4:42.01 551 I
50m: 31.61 31.61 150m: 1:42.09 35.96 250m: 2:54.73 36.59 350m: 4:07.75 36.65

100m: 1:06.13 34.52 200m: 2:18.14 36.05 300m: 3:31.10 36.37 400m: 4:42.01 34.26

12. ЗАКИРОВА Софья 09 I СШОР "ЮМ "Скифы" 4:42.61 548 I
50m: 31.44 31.44 150m: 2:17.96 1:11.63 300m: 3:30.43 36.14 400m: 4:42.61 35.82

100m: 1:06.33 34.89 250m: 2:54.29 36.33 350m: 4:06.79 36.36

13. ПРЯЖЕНЦЕВА София 10 I МАП "Ховрино" 4:44.21 539 I
50m: 32.54 32.54 150m: 1:44.12 36.18 250m: 2:56.90 36.17 350m: 4:09.43 36.14

100m: 1:07.94 35.40 200m: 2:20.73 36.61 300m: 3:33.29 36.39 400m: 4:44.21 34.78

14. СЕВОСТЬЯНОВА Варвара 09 кмс МАП "Некрасовка" 4:44.23 538 I
50m: 31.19 31.19 150m: 1:42.45 36.16 250m: 2:55.73 36.68 350m: 4:08.25 36.19

100m: 1:06.29 35.10 200m: 2:19.05 36.60 300m: 3:32.06 36.33 400m: 4:44.23 35.98

15. ЛУКЬЯНОВА Дарья 10 I МАП "Некрасовка" 4:45.82 529 I
50m: 32.11 32.11 150m: 1:43.97 36.26 250m: 2:57.31 36.67 350m: 4:10.78 36.89

100m: 1:07.71 35.60 200m: 2:20.64 36.67 300m: 3:33.89 36.58 400m: 4:45.82 35.04
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Дистанция 39, Девочки, 400m Вольный стиль, Девушки (13-14 лет)

Место Год рождения Время WA

16. АГАФОНОВА Алёна 09 кмс МАП "Битца" 4:46.17 528 I
50m: 31.00 31.00 150m: 1:41.67 36.07 250m: 2:55.58 37.09 350m: 4:10.69 37.40

100m: 1:05.60 34.60 200m: 2:18.49 36.82 300m: 3:33.29 37.71 400m: 4:46.17 35.48

17. ТОМОНОВА Елизавета 10 I СШОР "Юность Москвы" 4:47.81 519 I
50m: 31.47 31.47 150m: 1:44.67 37.08 250m: 2:58.80 36.82 350m: 4:13.33 37.22

100m: 1:07.59 36.12 200m: 2:21.98 37.31 300m: 3:36.11 37.31 400m: 4:47.81 34.48

18. ЛЕВШИНА Елизавета 10 I МКСШОР "Запад"-Жемчужина 4:49.49 510 I
50m: 30.78 30.78 150m: 1:42.09 36.18 250m: 2:55.85 37.22 350m: 4:11.95 38.31

100m: 1:05.91 35.13 200m: 2:18.63 36.54 300m: 3:33.64 37.79 400m: 4:49.49 37.54

19. ПЫХТИНА Мария 10 кмс МКСШОР "Север-77"-Дегунино 4:50.67 503 I
50m: 32.40 32.40 150m: 1:46.11 36.89 250m: 3:00.46 37.40 350m: 4:14.98 37.04

100m: 1:09.22 36.82 200m: 2:23.06 36.95 300m: 3:37.94 37.48 400m: 4:50.67 35.69

20. КАЗНАЧЕЕВА Евгения 10 II МАП "Меридиан" 4:51.48 499 I
50m: 33.41 33.41 150m: 1:46.49 36.64 250m: 3:01.47 37.38 350m: 4:15.60 37.01

100m: 1:09.85 36.44 200m: 2:24.09 37.60 300m: 3:38.59 37.12 400m: 4:51.48 35.88

21. ДОЛГИРЕВА Мария 09 I ЦСКА 4:51.55 499 I
50m: 33.21 33.21 150m: 1:44.67 35.39 250m: 2:59.80 37.19 350m: 4:15.32 37.41

100m: 1:09.28 36.07 200m: 2:22.61 37.94 300m: 3:37.91 38.11 400m: 4:51.55 36.23

22. СТАРИКОВА Татьяна 10 I МАП "Косино" 4:52.73 493 I
50m: 32.86 32.86 150m: 1:47.04 37.66 250m: 3:02.36 37.10 350m: 4:17.42 37.28

100m: 1:09.38 36.52 200m: 2:25.26 38.22 300m: 3:40.14 37.78 400m: 4:52.73 35.31

23. ЯКУНИЧЕВА Алина 10 I Самбо-70 отд. "Юность" 4:54.37 485 I
50m: 32.79 32.79 150m: 1:46.72 37.38 250m: 3:02.66 37.94 350m: 4:18.50 38.74

100m: 1:09.34 36.55 200m: 2:24.72 38.00 300m: 3:39.76 37.10 400m: 4:54.37 35.87

24. ВЕРСТАКОВА Виктория 09 I МКСШОР "Запад"-Жемчужина 4:56.04 476 II
50m: 32.42 32.42 150m: 1:45.76 37.22 250m: 3:01.27 37.88 350m: 4:18.20 38.39

100m: 1:08.54 36.12 200m: 2:23.39 37.63 300m: 3:39.81 38.54 400m: 4:56.04 37.84

25. ИВАНЕНКО Ирина 09 I МКСШОР "Запад"-Жемчужина 4:56.90 472 II
50m: 33.07 33.07 150m: 1:46.07 37.05 250m: 3:01.46 37.96 350m: 4:18.43 38.82

100m: 1:09.02 35.95 200m: 2:23.50 37.43 300m: 3:39.61 38.15 400m: 4:56.90 38.47

26. ЛЮКМАНОВА Лилия 10 I МАП "Ховрино" 4:57.86 468 II
50m: 33.05 33.05 150m: 1:48.18 38.26 250m: 3:04.60 38.26 350m: 4:21.02 38.21

100m: 1:09.92 36.87 200m: 2:26.34 38.16 300m: 3:42.81 38.21 400m: 4:57.86 36.84

27. КУЗНЕЦОВА Мария 09 I МАП "Ховрино" 4:57.90 468 II
50m: 32.53 32.53 150m: 1:45.63 37.41 250m: 3:02.78 38.64 350m: 4:20.35 38.47

100m: 1:08.22 35.69 200m: 2:24.14 38.51 300m: 3:41.88 39.10 400m: 4:57.90 37.55

28. ГОНЧАР Вера 09 I СК "Динамо" по плаванию 4:58.06 467 II
50m: 32.39 32.39 150m: 1:45.29 37.58 250m: 3:02.18 38.59 350m: 4:16.99 36.82

100m: 1:07.71 35.32 200m: 2:23.59 38.30 300m: 3:40.17 37.99 400m: 4:58.06 41.07

29. МАРИНОВА Екатерина 10 I МАП "Меридиан" 4:58.73 464 II
50m: 32.92 32.92 150m: 1:46.56 37.57 250m: 3:02.75 38.15 350m: 4:17.80 37.55

100m: 1:08.99 36.07 200m: 2:24.60 38.04 300m: 3:40.25 37.50 400m: 4:58.73 40.93

30. ЛОПУНОВА Елена 09 I ЮМ "Труд" 5:01.53 451 II
50m: 33.35 33.35 150m: 1:46.45 37.23 250m: 3:03.17 38.39 350m: 4:22.69 40.07

100m: 1:09.22 35.87 200m: 2:24.78 38.33 300m: 3:42.62 39.45 400m: 5:01.53 38.84

31. КИРЮХИНА Ульяна 09 I МКСШОР "Восток" 5:02.18 448 II
50m: 32.66 32.66 150m: 1:45.91 37.42 250m: 3:03.75 39.24 350m: 4:23.59 40.01

100m: 1:08.49 35.83 200m: 2:24.51 38.60 300m: 3:43.58 39.83 400m: 5:02.18 38.59
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Дистанция 39, Девочки, 400m Вольный стиль, Девушки (13-14 лет)

Место Год рождения Время WA

32. КОЛОМИНА Ксения 10 II МКСШОР "Восток" 5:27.81 351 II
50m: 34.18 34.18 150m: 1:56.34 41.95 250m: 3:20.28 42.02 350m: 4:44.29 41.67

100m: 1:14.39 40.21 200m: 2:38.26 41.92 300m: 4:02.62 42.34 400m: 5:27.81 43.52


